Quid si fur uel raptor sit in extrema necessitate. §.

Quot sicut modi restituendi quod ualit debitorum ne in despiciens labefact. §. 5

An quando debitor non est soluedo factos possit dare dilatatione. §. 6

Quid de illis qui si vellent dimittere superfluas expensas possent rapta restituere. §. 7

Quid agere debet penitens quando non est soluedo. §. 8

Quid si discrepat inter se spoliati in danda dilatatione. §. 9

Restitutio nono quam
tun ad ordinem.

Cui puer sienda sit. §. i
Restitutio decimo.

Quisque de fieri restitutio incerto. §. i

Finit Tabula restitutio.

Incipit Tabula usura.

Usura primo scilicet in contractu mutui.

Quid sit usura. §.

In quod rebus committit. §. i

An sit mutuum si quis dederit. io. vlnas
panni, p alij. io. reddidit ad certum terminum. §.

An usura excusat ex pacto cōuentionali partiū. §. 4

Utq sola spes faciat usurariū. §. b. 5

Utrū usurarius intentionarius teneat
ad restitutionē. §. 6

Quare usura sit peccatum. §. 7

Quare recipe aliquid ultra sorte in
mutuo sit peccatum: et pro re locata non
est. §. 8

Quare index secularis patitur usurari
rios viue cum sint fures: et alios ra
ptores non. §. 9

Quare index ecclesiasticus plus intro
mititur se de pena usurario quod ali
orum furum. §. 10

Utz in lege veteri permisum erat iudeis
dare ad usuram alienigenis. §. ii

Utz mutuas possit naturale obligatione
deducere in cuiuslibet. §. iz

Utz mutuas possunt ultra sorte recipe
seruitum facti uel verbi. §. iz

Utz mutuas pecuniam rustico: ut la
boreret possessione eius sit censendum
usurarius. §. 14

Respōdeo ad argumentum in contraria.
§. is

Quid si velle emere usq ad certū temp
trē fructificare. io. singulo anno: et
fecisti me cessare a tali expectacione: et ti
bi mutuare pecuniam. Et ego dico
quod cetero tibi mutuare: cum habeo te
nearis mihi dare singulo anno tantum
quatum esset fructus illius possessionis
si emisset an sit usura. §. 16

Pone quod habebā pecuniam: et volebam
ire ad nudinas et ibi merces emere
et ad alium locum deferre uel seruare
certo tempore ut lucrarer: Tu id
ges pecunia illa recipis illā mutuo
offerēs te paratu illā restituē cum
lucro spato: an sit usura. §. 17

Quid si frumentum est carissimum

et data nūc certa pecunia sit pactū
q̄ certo tpe reddat ei tantū frumē
ti: quantū tunc poterit h̄e. p̄ illa
pecunia: an liceat. §. 18
Quid si mutuo tibi frumentum ad re
nouādū: an liceat. §. 19
Quid si gs accepit pecuniā ad vſarā
et postea eadē mutuat amico suo
ut restituat sorte: et dictam vſurā
vſurario. §. 20
Utrz inimicio quib⁹ pōt līcītū bellum
inferrī liceat dare ad vſurā. §. 21
Quid de his q̄ nolūt dare dilatiōez
debitori venītē tpe solutiōis nīl
p̄ pecunia. §. 22
Utrz liceat mutuare cum hoc pacto
ut des aligd paupib⁹. §. 23
Pone q̄ gs mutuat pecuniā tīcio ut
vadat ad molendinū suū: alī nō
mutuatur: an ē vſura. §. 24
§; cui siet restō i p̄dicto casu. §. 25
Sed quid si molendinari⁹ donat pe
cuniā ut vadā potius ad molendi
nū suū q̄ vicinoz. §. 26
Utrz i aligb⁹ casib⁹ liceat ēcipe vltra
sortē: q̄ sic i. f. casib⁹. §. 27
Primo rōne feudi. §. 28
Secundo rōne beneficij violēter occu
pati. §. 29
Tertio rōne voti. §. 30. vſcq ad. §. 34
Quarto rōne interesse. §. 35
Quinto rōne liberalis donatōis. §. 36
Sexto rōne more. §. 37
Septimo rōne pene. §. 38
Octavo rōne termini. §. 39
Nono rōne retradiōis rci vendite
. §. 40
Decimo rōne dubi⁹. §. 41
Undecimo q̄n pecunia sigillata coce
ditur uel locatur. §. 42